
UCHWAŁA NR I/12/2024 
RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 609), art.8 ust.2 i art.36 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022r., poz. 530 ze zm.) oraz § 3 pkt 1, § 6 i § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r., poz. 1960 ze 
zm.) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna wynagrodzenie według następujących składników: 

1) wynagrodzenie zasadnicze - 10.250,00 zł, 

2) dodatek funkcyjny - 3.150,00 zł, 

3) dodatek specjalny - 30% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 4.020,00 zł, 

4) wysługa lat 20% wynagrodzenia zasadniczego - 2.050,00 zł, 

- RAZEM: 19.470,00 zł 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Miejskiej Rydzyny 

 
 

Roman Skiba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555322CC-CC00-4134-B9B1-C5CEECD42A86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr I/12/2024 Rady Miejskiej Rydzyny  

z dnia 06 maja 2024r.  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Rydzyna. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609) do wyłącznej właściwości rady gminy należy ustalenie wynagrodzenia burmistrza.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 555322CC-CC00-4134-B9B1-C5CEECD42A86. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/2024 RADY MIEJSKIEJ RYDZYNY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 4


	§ 2
	Uzasadnienie


